EXACTLAB <

MARREVESHJE BASHKEPUNIMI
pér ofrimin e shérbimeve laboratorike
Kjo marréveshje bashképunimi lidhet ndérmjet:

Laboratori EXACT SH.P.K Sindikata e Policise
Perfagesuesi: Lirim Hyseni Perfagesuesi: Avdi Hoti
Adresa: Rr.Hasan Prishtina, 194, Obiliq, Kosové Adresa:Luan Haradinaj, Prishtine
(né vazhdim “ Laboratori” (né vazhdim “ Partneri”

Neni 1 — Qéllimi i bashképunimit

Qellimi i késaj marréveshje &shté krijimi i njé bashképunimi profesinal ndérmjet paléve pér ofrimin e shérbimeve
laboratorike pér pacientét e Partnerit, me kushte preferenciale, zbritje dhe mbéshtetje profesionale.

Neni 2 — Shérbimet laboratorike.

Laboratori do té ofrojé analiza laboratorike duke pérfshiré:
*Analizat Hematologjkike , Biokimike, Imunologjike Autoimmune, Alergjike ,Endokrinologjike, Prenatale &
Postnatale, Tumormarkeré, Serologjike,Analizat e Vitaminave,Elektrolitet dhe mineralet, Analizat urinare, Proteineve
Specifik etj...
* Dhe analiza té tjera rutiné apo me specifike sipas kerkesave ne bashkpunim me partneret tané vendore dhe
nderkombétare.
Rezultatet mund té dorézohen :
Fizikisht
Online
Apo permes platformave té komunikimit sipas marrveshijes.

Neni 3 - Perfitimet e partnerit

20% zbritje né shumicén e analizave laboratorike pér pacientét e referuar, si dhe pér familjarét e ngushté: néna, babai, fémijét
bashkéshortja/bashkéshorti, véllai dhe motra.

10% zbritje pér analizat specifike dhe t& avancuara qé dérgohen jashté laboratorit toné pér pérpunim, pérfshiré analiza
mikrobiologjike, PCR dhe analiza té specializuara té realizuara né laboratoré partneré ndérkombétaré né Gjermani dhe Turagi.
* ¢mime preferenciale pér analiza dhe paketa laboratorike

* rezultate prioritare dhe procesim mé té shpejté té mostrave

* rezultate STAT pér raste urgjente

* pérgjigje mé té shpejta pér raste urgjente dhe prioritare

* kontakt dhe komunikim té drejtpérdrejté me laboratorin

* mbéshtetje profesionale dhe bashképunim té vazhdueshém
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Neni 4 — Oferta sezonale dhe promocionale

EXACT LAB do té organizojé oferta promocionale sezonale pér partnerét dhe pacientét e referuar, duke pérfshiré:
* paketa check-up

* paketa tiroide

* paketa hormonale

* paketa pér digbet

* paketa pér shtatzéni

* oferta promocionale sipas sezonit dhe fushatave shéndetésore



Neni 5 — Obligimet e Laboratorit

Laboratori obligohet té:

* garantojé cilési dhe saktési té analizave

* respektoje afatet e rezultateve

* ruajé konfidencialitetin e té dhénave

* ofrojé mbéshtetje profesionale pér partnerin
* sigurojé trajtim prioritar pér rastet urgjente

Neni 6 — Obligimet e partnerit

Partneri obligohet té:

* referojé pacientét né laborator sipas marréveshjes

* respektojé kushtet profesionale té bashképunimit

* pérdoré informacionet dhe rezultatet vetém pér géliime profesionale

Neni 7 — Pagesat

Pagesa pér analizat laboratorike do té realizohet direkt nga pacienti né laborator né momentin e pranimit té shérbimit.
Partneri nuk ka obligime financiare ndaj laboratorit pér shérbimet e kryera pér pacientét e referuar.

Neni 8 — Kohézgjatja e marréveshjes

Kjo marréveshje hyn né fugi nga data 02/06/2026 dhe mbetet valide deri né ndérprerjen e saj nga njéra palé me
njoftim paraprak prej 30 ditésh.

Neni 9 - Konfidencialiteti

Té dy palét obligohen té ruajné konfidencialitetin e té gjitha informacioneve profesionale dhe té dhénave té
pacientéve.

Nenshkrimet :

Laboratori EXACT SH.PK Sindikata E Policise
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